
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1641

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:55:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2020

N° do Processo: 101

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de execução de obra pública em regime
de empreitada global, para extensão de rede pública de energia elétrica e iluminação, com
fornecimento dos projetos junto a CEMIG, mão de obra e material, no bairro Vila Felicidade, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de empresa para prestação de serviços de execução de obra pública em
regime de empreitada global, para extensão de rede pública de energia elétrica e iluminação, com
fornecimento dos projetos junto a CEMIG, mão de obra e material, no bairro Vila Felicidade, em
atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

19/10/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

19/10/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1641/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-obra-publica-em-regime-de-empreitada-global-para-extensao-de-rede-publica-de-energia-eletrica-e-iluminacao-com-fornecimento-dos-projetos-junto-a-cemig-mao-de-obra-e-material-no-bairro-vila-felicidade-em-atendimento-a-secretaria/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DXT5GhR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebeFG1C.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JujNJ3k.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 Ata de julgamento - Publicado em 19/10/2020 Baixar

19/10/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 269/2020 - Publicado... Baixar

19/10/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 19/10/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XhlzpyS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dXKjkLJ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K3sa9Yk.pdf

